



NLP MASTER PRACTITIONER

AJANKOHTA

20.9.2025 -31.5.2025

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA

1200 €

HAKEMINEN

Hakuaika päätty 31.8.2025

Kohderyhmä

NLP Master Practitioner –koulutukseen voivat hakea NLP Practitioner –koulutuksen suorittaneet.

Sisältö

NLP Master Practitioner –koulutuksen aikana sovellamme kaikkia NLP Practitioner –kursseilla opittuja taitoja. Tutustumme entistä enemmän itseemme ja toimintatapoihimme. Syvennämme voimavarojen ankkurointeja, uskomuksia, arvohierarkiaa ja metaforia. Tutkimme laajemmin kolmen näkökulman mahdollisuuksia (minä, toinen, tarkkailija).

Koulutuksessa harjoittelemme päätöksenteko- ja neuvottelustrategioita.

Tutkimme laajemmin aikajännettä (menneisyys, nykyisyys, tulevaisuus) ja sitä, miten rakennamme ne ajat, missä kulloinkin elämme. Voiko kiirettä kesyttää?

NLP Master Practitionerilla perehdytään NLP:n ytimeen, hiljaisen tiedon mallittamiseen. Etätehtävänä kurssilaiset mallittavat taitavia henkilöitä ja kertovat sen jälkeen mallitustuloksistaan ryhmälle. Kurssilla harjoitellaan myös esiintymistaitoja. Esiintyminen on parhaimmillaan, kun on oma itsensä, unohtaa itsensä ja antaa mennä! Käyttämämme kielen merkitystä tutkimme monella tavalla. Monia NLP –harjoituksia voi tehdä kysymällä oikeita asioita. Kysymykset ovatkin oivallinen tapa löytää uusia näkökulmia. Koulutuksen aikana taito tehdä hyviä kysymyksiä syvenee entisestään.

Koulutuksen laajuus on 14 päivää ja vähintään 132 tuntia. Koulutus toteutetaan viikonloppuopetuksena (7 viikonloppua la-su).

Aikataulu:

20.-21.9.2025

25.-26.10.

22.-23.11.

+ 5 viikonloppua

talvi-kevät 2026 ilmoitetaan myöhemmin.

Koulutuksesta sallitaan kahden päivän **poissaolo.kaksi** päivää saa olla pois, 3-4 päivän poissaolo korvataan kouluttajan kanssa sovittavalla tavalla. Viiden päivän poissaolon sattuessa on koulutus käytävä kokonaan uudelleen, jotta on oikeutettu saamaan NLP Master Practitioner -todistuksen.

Lisätietoja

NLP Master Practitioner –koulutuksesta saa kurssitodistuksen.

NLP Master Practitioner –koulutuksen jälkeen on mahdollista hakeutua NLP Trainer –koulutukseen. Kouluttajana toimii NLP Trainer, NLP Master Coach Janne Turunen.

Koulutus toteutuu Keski-Pohjanmaan Kansanopistolla Kälviällä, jossa on mahdollista yöpyä kurssihotellissa. Koulutusmaksu laskutetaan kuukausierissä. Koulutusmaksu sisältää opetuksen, runsaan kurssimateriaalin ja lounaan lähiopetuspäivinä. Lisätiedot koulutuksen sisällöstä:

Janne Turunen, puh. 050-546 9630 tai jannetu@kase.fi

Käytännön järjestelyt: puh. 040 8085 035/koulutussihteeri tai info.kansanopisto(at)kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta
info.kansanopisto(at)kpedu.fi